РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении проекта внесения
изменений в Правила землепользования
и застройки  Кутейниковского сельского поселения
Зимовниковского района Ростовской области

	Принято

Собранием депутатов

	«13»  мая 2016 г.

В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселении» Зимовниковского района Ростовской области Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Кутейниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном Интернет сайте администрации Кутейниковского сельского поселения http://kyteiniki.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Кутейниковского

сельского поселения                                                         А. П. Щука

ст. Кутейниковская

13.05.2016 г.

№ 8